
steevensbeek Sorteer op Ronden
Stevensbeek marathon

Marathon

Wedstrijd (30:00 en 3 Ronden) gestart om 13:24:55

steevensbeekbaan0,333km
7-5-2022 13:18

Verschil Beste Td Nat/State SponsorKlasse
CMH

CMH

CMH

CMD

CMH

CMH

CMD

CMD

CMD

CMD

CMD

CMD

CMH

CMD

CMH

CMD

Tot. Tijd
31:57.871
32:14.225
32:13.642
31:49.252
31:49.709
31:50.177
31:52.453
31:55.783
32:03.457
32:05.643
31:59.658
32:02.706
32:34.314
32:08.237
32:35.060
26:08.352

ondenPos
1

2

3

4
5

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16

Nr. Naam
78 Bas Noorloos

403
161
209
191
520
193
226

51
50
49
47
47
47
47
47

47

45
42

42

40
38

38

37

1 Ronde

2 Ronden
4 Ronden
4 Ronden
4 Ronden

4 Ronden
4 Ronden
4 Ronden
6 Ronden
9 Ronden
9 Ronden
11 Ronden
13 Ronden
13 Ronden
14 Ronden

Thijs van de Burgt
Richard Oomen
Floor van Schijndel
Rutger Verhoeff
Joas van Driel
Farmke Bogers
Melle Boeijen

86 Gitte de Putter
363 Maud Berden

194 Bregje Bogers
356
44
185
185

Ella Jansen
Leo de Putter
Roos van de Pol

Jos Zegers
82 FAorine Hehewerth

Gem. Snelheid
31,878

Beste Rondetijd Beste Snelheid Beste Ronde doorOverwinnings Marge
1 Ronde

HoofdTijdwaarneming
Race directeur

Orbits

www.mylaps.com
Geregistreerd aan: KNSB-Inline

Geprint: 7-5-2022 14:00:30


